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ODAMIZIN 25. YAŞI 
KUTLU OLSUN. 

MESLEĞİMİZ İÇİN,
MESLEKTAŞLARIMIZLA 
BİRLİKTE DAHA GÜZEL 
YARINLARA.
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası, 6235 sayılı 
Yasa ile kurulan, Türk Mühendis ve Mimar Oda-
ları Birliği (TMMOB)`a bağlı kamu kurumu niteli-
ğinden bir kuruluştur.
Odamız, 25 Mayıs 1996 tarihinde TMMOB 34. Ola-
ğan Genel Kurulu‘nda alınan karar sonucunda ku-
ruldu. 13 Ağustos 1996 tarihinde yapılan Kurucular 
Kurulu Toplantısında görev bölümü yapılarak Yö-
netim Kurulu göreve başladı. Bir avuç gönüllünün 
mücadelesi, katkıları ve çabaları ile çalışmalara 
başlayan Odamız 25 yıldır çoğalıyor, gelişiyor ve 
ilerliyor. Bu sadece Oda organlarında görev yapan 
kişilerin başarısıyla değil, gıdaya gönül ve emek 
veren üyelerimizin varlığı ve katkılarıyla mümkün 
olmaktadır.
Gıda Mühendisleri Odası bugün 21.000 ‘i aşkın 
asıl ve 8000 öğrenci üyesiyle hızla büyüyen bir 
Oda olma özelliğini taşımaktadır. Adana, Antalya, 

Bursa, İstanbul, İzmir, Konya ve Mersin olmak üze-
re 7 ilde Şubesi, Aydın, Balıkesir, Bolu, Denizli, Di-
yarbakır, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, Karaman, 
Kayseri, Kocaeli, Malatya, Manisa, Mardin, Ordu, 
Rize, Samsun, Tekirdağ, Tokat, Van ve Zonguldak 
olmak üzere 21 ilde İl Temsilciliği ve toplam 38 
üniversitede Öğrenci Temsilciliği vardır.
Kurulduğumuz günden bugüne, ülkemiz, mesleği-
miz ve meslektaşlarımızın hak ve çıkarlarının ko-
runması konusundaki onurlu ve dik duruşumuz-
dan, demokrasiden, halktan, bilimden ve emekten 
yana ilkeli tutumumuzdan ödün vermeyen bir 
Odayız. Kurumsal olarak bu aşamaya gelmemize 
katkı sağlayan tüm üyelerimize ve görev yapan 
tüm yöneticilerimize yürekten teşekkür ediyor, 
aramızdan ayrılanları saygıyla anıyoruz.

Mevcut ve geçmiş dönemlerde Oda Yönetim Ku-
rulu, TMMOB Yönetim Kurulu, Oda Onur Kurulu, 
Oda Denetleme Kurulu, Şube Yönetimlerimiz ve 
İl Temsilciliklerimizde yer alarak zorlu süreçlerde 
görev yapan tüm meslektaşlarımıza gösterdikleri 
özveriden dolayı teşekkür ediyoruz.

25. yılında Gıda Mühendisleri Odası olarak; yüre-
ğimizdeki insan sevgisi ve bilinci ile mesleğimi-
ze ve meslek onurumuza sahip çıkarak bilimin ve 
tekniğin ışığında yürümeye kararlıyız. 

Odamızın 25. yaşı kutlu olsun.
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası

Gündem


